
 
 

UCHWAŁA NR LVII/571/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Burki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.), w związku z art. 66 ust. 2 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz uchwałą Nr XXXIV/351/2021 Rady Miejskiej w Sławkowie 
z dnia 21 października 2021 r. w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Burki 

Rada Miejska w Sławkowie 
stwierdza, 

że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Burki, 
nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Sławkowa”, które zostało uchwalone uchwałą Nr V/49/2019 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 28 lutego 
2019 r. 

i uchwala: 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Burki Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 o nazwie „Rysunek planu” stanowiący część graficzną planu w skali 1:2000; 

2) załącznik Nr 2 o nazwie „Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu”; 

3) załącznik Nr 3 o nazwie „Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych”; 

4) załącznik Nr 4 o nazwie „Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym” ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę. 

2. W załączniku Nr 1 określa się oznaczenia graficzne będące obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) ustalone symbolami klasy przeznaczenia terenów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 7802



4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) kapliczki i krzyże wymagające zachowania i ochrony. 

3. Na rysunku planu obowiązują na podstawie przepisów odrębnych: 

1) granice Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 453 „Zbiornik Biskupi Bór”; 

2) granice złoża piasków podsadzkowych „Szczakowa-Maczki” (ID Midas 239); 

3) granice złoża piasków formierskich „Szczakowa” (ID Midas 1204); 

4) granice terenu górniczego „Bukowno I”; 

5) granice obszaru górniczego „Bukowno I”; 

6) granice terenów inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym dla gazociągu wysokiego 
ciśnienia wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi; 

7) strefa kontrolowana gazociągu wysokiego ciśnienia DN 700. 

4. Pozostałe oznaczenia na rysunku planu stanowią elementy informacyjne planu. 

5. Zastosowane na rysunku planu opisy terenów wydzielonych liniami rozgraniczającymi oznaczają: 

1) oznaczenie cyfrowe – kolejny wyróżniający numer terenu w ramach danej klasy przeznaczenia terenu; 

2) oznaczenia literowe – symbole klas przeznaczenia terenów. 

6. Niniejsza uchwała obejmuje obszar o powierzchni 150,0 ha w zakresie granic obszaru objętego planem 
i jest zgodna z załącznikiem graficznym do Uchwały Nr XXXIV/351/2021 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 
21 października 2021 r. 

§ 2. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach, którego kąt nachylenia połaci dachowych jest mniejszy niż 
20°; 

2) dachu spadzistym – należy przez to rozumieć dach, którego kąt nachylenia połaci dachowych jest 
nie mniejszy niż 20°, przy czym nachylenie połaci dachowych nie może być większe niż 45° i 60° 
w przypadku dachów mansardowych; 

3) działce budowlanej – należy przez to rozumieć definicję działki budowlanej zgodnie z zapisami ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

4) działce sąsiedniej – należy przez to rozumieć działkę, która ma co najmniej jedną granicę wspólną z działką 
na której planowana jest zabudowa oraz jednocześnie ma zapewniony dostęp bezpośrednio z tej samej 
drogi publicznej lub wewnętrznej; 

5) dojazdach – należy przez to rozumieć nie wydzielone na rysunku planu tereny, na których możliwa jest 
realizacja, zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi budynków i ich usytuowania, dojazdów do 
działek budowlanych i budynków, odpowiednich do ich przeznaczenia i sposobu ich użytkowania; 

6) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć ciągłą linię na rysunku planu rozdzielającą tereny 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

7) mikroinstalacji – należy przez to rozumieć definicję mikroinstalacji zgodnie z zapisami ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii; 

8) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, która wyznacza obszar przeznaczony 
pod realizację zabudowy kubaturowej nadziemnej, przy czym nie dotyczy ona: 

a) elementów takich jak: schody, podesty, pochylnie, urządzenia związane z infrastrukturą techniczną 
i obsługą komunikacji, 

b) elementów takich jak: zadaszenia, fragmenty dachu, gzymsy, dekoracje, które mogą wystawać poza tę 
linię nie więcej niż 1,0 m; 

9) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć obowiązujące przepisy ustaw wraz z aktami 
wykonawczymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7802



10) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć przeznaczenia terenów, które się wzajemnie 
nie wykluczają i nie są ze sobą sprzeczne, związane funkcjonalnie z ustaloną w planie klasą lub klasami 
przeznaczenia podstawowego terenu oraz uzupełniające te przeznaczenia, a w szczególności przeznaczenia 
wynikające z klas terenów komunikacji, infrastruktury technicznej i zieleni: 

a) na terenach o symbolach MN-ML: 

- garaże i budynki gospodarcze, dojazdy, parkingi, drogi dla rowerów, drogi dla pieszych i rowerów, 
ciągi pieszo-jezdne i piesze, 

- obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej, 

- zieleń urządzona niska i wysoka, 

b) na terenach o symbolach ZN – dojazdy, drogi dla rowerów, drogi dla pieszych i rowerów, ciągi pieszo-
jezdne i piesze, urządzenia sportowo-rekreacyjne, urządzenia turystyczne, obiekty małej architektury, 
altany, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej; 

11) wysokości budowli – należy przez to rozumieć odległość pomiędzy najniżej położonym punktem górnej 
płaszczyzny fundamentu budowli, a najwyżej położonym punktem budowli. 

§ 3. 1. Ustalenia dotyczące przeznaczenia, parametrów i wskaźników zagospodarowania terenów zawarte 
w niniejszej uchwale odnoszą się do całego terenu wydzielonego liniami rozgraniczającymi na rysunku planu, 
oraz na terenach przeznaczonych w planie do zabudowy do każdej pojedynczej działki budowlanej położonej 
na tym terenie. 

2. Na terenach przeznaczonych w planie do zabudowy dopuszcza się możliwość przebudowy oraz 
odbudowy obiektów i budynków istniejących przy nieprzekraczaniu parametrów i wskaźników zabudowy 
i zagospodarowania terenu stanu istniejącego w dniu uchwalenia planu. 

3. W ramach powierzchni wydzielonych parkingów wyliczonych zgodnie z ustaleniami planu ustala się 
konieczność zapewnienia miejsc parkingowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową w ilości nie mniejszej niż: 

1) 1 miejsce przy liczbie miejsc na parkingu od 6 do 15 miejsc; 

2) 2 miejsca przy liczbie miejsc na parkingu od 16 do 40 miejsc; 

3) 3 miejsca przy liczbie miejsc na parkingu od 41 do 100 miejsc; 

4) 4 % ogólnej liczby miejsc na parkingu o liczbie większej niż 100 miejsc. 

4. Brak w planie zapisów dotyczących niektórych ustaleń określonych w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, oznacza, że w tym zakresie nie występuje potrzeba ich ustalenia, lub, że 
nie występują w obszarze objętym planem, a w szczególności: 

1) ustaleń dotyczących wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

2) zasady ochrony dóbr kultury współczesnej; 

3) zasady kształtowania krajobrazu; 

4) granic i sposobów zagospodarowania obszarów osuwania się mas ziemnych i krajobrazów priorytetowych 
określonych w audycie krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania przestrzennego województwa; 

5) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. Ustalenia planu w części tekstowej zawierają następujące przepisy: 

1) przepisy ogólne – § 1-§ 4; 

2) ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów – § 5; 

3) ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – § 6; 

4) ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – § 7; 

5) ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych – 
§ 8; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7802



6) ustalenia dotyczące kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu – § 9-§ 15; 

7) ustalenia dotyczące sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na 
podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią 
– § 16; 

8) ustalenia dotyczące szczegółowych zasad oraz warunków scalania i podziału nieruchomości – § 17; 

9) szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy – 
§ 18; 

10) ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej – § 19 i § 20; 

11) ustalenia dotyczące stawek procentowych służących do określenia opłat – § 21; 

12) ustalenia końcowe – § 22 i § 23. 

Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów 

§ 5. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2 ustala się następujące klasy przeznaczenia terenów: 

1) MN-ML – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy letniskowej lub rekreacji 
indywidualnej; 

2) G – teren górnictwa i wydobycia; 

3) KDL – teren drogi lokalnej;  

4) KDD – teren drogi dojazdowej;  

5) KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej; 

6) WS – teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

7) L – teren lasu; 

8) ZN – teren zieleni naturalnej. 

2. Klasy łączone przeznaczenia terenów wymienione w ust. 1 mogą być realizowane łącznie lub zamiennie. 

Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 6. 1. Ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego: 

1) nakazuje się: 

a) z zastrzeżeniem pkt 3 zachowanie nieprzekraczalnych linii zabudowy pokazanych na rysunku planu, 

b) ograniczenie kolorów połaci dachowych dachów spadzistych do barw czerwonej, brązowej, szarej 
i czarnej lub ich odcieni; 

2) zakazuje się: 

a) lokalizacji budynków i budowli w formie wież i rotund oraz łukowych lub kulistych kształtów dachów 
jeżeli nie wynika to z potrzeb technologii obiektów produkcyjnych i funkcji obiektów usługowych, 

b) stosowania na elewacjach budynków mieszkalnych tynków w kolorze czerni, 

c) stosowania na elewacjach budynków mieszkalnych okładzin i paneli elewacyjnych z blachy oraz ze 
sztucznych tworzyw winylowych, plastikowych, aluminiowych; 

3) w przypadku budynków lub ich części istniejących pomiędzy linią rozgraniczającą dróg a nieprzekraczalną 
linią zabudowy ustaloną w planie dopuszcza się możliwość: 

a) nadbudowy i wymiany kubatury pod warunkiem nie zmniejszania odległości tych budynków lub ich 
części od linii rozgraniczających dróg, od których wyznaczono nieprzekraczalną linię zabudowy, 

b) rozbudowy wyłącznie z zachowaniem nieprzekraczalnej linii zabudowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7802



4) za wyjątkiem granic przylegających do dróg publicznych dopuszcza się możliwość lokalizacji budynków 
przy granicy działki oraz w odległości 1,5 m od granicy działki w przypadku, gdy szerokość działki 
budowlanej nie przekracza 16,0 m. 

2. Ustala się następujące zasady kształtowania geometrii dachów – dachy spadziste lub płaskie. 

Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 7. 1. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody, krajobrazu występujące na obszarze 
objętym planem i wymagające ochrony: 

1) nakaz uwzględnienia ustaleń planu w zakresie: 

a) minimalnych powierzchni biologicznie czynnych, zasad kształtowania zabudowy i wskaźników 
zagospodarowania terenów, o których mowa w § 9-§ 15, 

b) zasad dotyczących infrastruktury technicznej w zakresie odprowadzania ścieków, odprowadzenia wód 
opadowych lub roztopowych, zaopatrzenia w ciepło oraz gospodarki odpadami, o których mowa w § 20; 

2) w zakresie ochrony przed hałasem wskazuje się tereny oznaczone na rysunku planu symbolem MN-ML do 
terenów chronionych akustycznie, określonych jako „tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej”, 
w rozumieniu przepisów odrębnych z zakresu ochrony akustycznej; 

3) na obszarze objętym planem ustala się zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub 
zdrowia ludzi, a w szczególności zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnej awarii 
przemysłowej; 

4) w zakresie ochrony powietrza przed zanieczyszczeniem nakazuje się dla nowych instalacji grzewczych 
stosowanie niskoemisyjnych lub bezemisyjnych technik grzewczych; 

5) w zakresie ochrony powierzchni ziemi oraz ochrony środowiska przed odpadami nakazuje się gromadzenie 
i usuwanie odpadów zgodnie z regulacjami obowiązującymi w gminie oraz zgodnie z przepisami 
odrębnymi dotyczącymi odpadów; 

6) w zakresie ochrony wód przed zanieczyszczeniem nakazuje się zabezpieczenie przed przenikaniem do 
gruntu i spływu do wód powierzchniowych zanieczyszczeń z dróg i parkingów zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

2. Nakazuje się zachowanie istniejących naturalnych cieków wodnych. 

3. Na obszarze objętym planem ochronie prawnej na podstawie przepisów odrębnych podlega następujący 
oznaczony graficznie na rysunku planu element środowiskowy – Główny Zbiornik Wód Podziemnych 
nr 453 „Zbiornik Biskupi Bór”. 

Ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, 
w tym krajobrazów kulturowych 

§ 8. 1. Ustala się ochronę kapliczki i krzyża oznaczonych na rysunku planu: 

1) Krzyż przydrożny, pod lasem od północy; 

2) Kapliczka Matki Bożej przy ul. Burki, w centrum zabudowy. 

2. Dla obiektów wymienionych w ust. 1 nakazuje się zachowanie i ochronę ich lokalizacji, formy, 
gabarytów i cech stylowych. 

Ustalenia dotyczące kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu 

§ 9. 1. Wyznacza się tereny o symbolach MN-ML, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy letniskowej 
lub rekreacji indywidualnej; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7802



a) budynków usługowych, 

b) przeznaczeń uzupełniających; 

3) zakazuje się lokalizowania usług uciążliwych, których uciążliwość wykracza poza granice działki, na której 
są zlokalizowane. 

2. Dla terenów wymienionych w ust. 1 ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenów: 

1) intensywność zabudowy: 

a) maksymalna – 1,2, 

b) minimalna – 0,01; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – 
40%; 

3) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynki mieszkalne i usługowe z dachami spadzistymi – 12,0 m, 

b) budynki mieszkalne i usługowe z dachami płaskimi – 9,0 m, 

c) budynki rekreacji indywidualnej – 8,0 m, 

d) garaże i budynki gospodarcze z dachami spadzistymi – 6,0 m, 

e) garaże i budynki gospodarcze z dachami płaskimi – 4,5 m, 

f) budowle – 10,0 m; 

4) minimalna liczba miejsc do parkowania – 2 miejsca na 1 lokal mieszkalny; 

5) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych – 500,0 m2 (dla zabudowy 
wolnostojącej lub bliźniaczej) i 180,0 m2 dla zabudowy szeregowej lub grupowej, przy czym dopuszcza się 
wydzielenie mniejszych działek w celu powiększenia działki sąsiedniej, wydzielenia dojazdów oraz 
wydzielenia działek pod lokalizację obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 10. Wyznacza się teren o symbolu 1G, dla którego: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren górnictwa i wydobycia; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) socjalnych obiektów niezwiązanych trwale z gruntem, służących prowadzeniu eksploatacji 
powierzchniowej, 

b) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

c) dróg technologicznych; 

3) zakazuje się lokalizacji budynków; 

4) nakazuje się rekultywację terenów w kierunku leśnym po zakończeniu eksploatacji powierzchniowej; 

5) dopuszcza się eksploatację powierzchniową złoża piasków formierskich „Szczakowa” w obszarze i terenie 
górniczym „Bukowno I”, zgodnie z koncesją i przy uwzględnieniu kierunku rekultywacji. 

§ 11. Wyznacza się tereny o symbolach KD, w tym KDL i KDD, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren komunikacji drogowej publicznej, w tym: 

a) KDL – droga lokalna, 

b) KDD – droga dojazdowa; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) zieleni urządzonej, 

b) dróg dla rowerów oraz dróg dla pieszych i rowerów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7802



c) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

3) ustala się następujące szerokości w liniach rozgraniczających: 

- tereny o symbolach KDL – 5,5 m-22,0 m, 

- tereny o symbolach KDD – 6,0 m-13,0 m. 

§ 12. Wyznacza się tereny o symbolach KR, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren komunikacji drogowej wewnętrznej; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) zieleni urządzonej, 

b) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

3) ustala się szerokości terenów w liniach rozgraniczających – 5,0 m-12,0 m. 

§ 13. Wyznacza się tereny o symbolach WS, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

2) dopuszcza się: 

a) możliwość lokalizacji mostków i kładek dla ścieżek spacerowych i rowerowych oraz sieci infrastruktury 
technicznej, 

b) lokalizację urządzeń wodnych oraz urządzeń umożliwiających zachowanie spływu, poprawę czystości 
oraz zwiększenie retencji wód; 

3) zakazuje się lokalizacji budynków. 

§ 14. Wyznacza się tereny o symbolach L, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren lasu; 

2) dopuszcza się zagospodarowanie terenów zgodnie z przepisami ustawy o lasach; 

3) zakazuje się lokalizacji budynków niezwiązanych z gospodarka leśną. 

§ 15. 1. Wyznacza się tereny o symbolach ZN, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren zieleni naturalnej; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) stawów i zbiorników wodnych, 

b) budowli i urządzeń związanych z regulacją przepływu wód, 

c) przeznaczeń uzupełniających; 

3) zakazuje się lokalizacji budynków. 

2. Ustala się maksymalną wysokość zabudowy: 

1) budynki – w związku z ust. 1 pkt 3 nie ustala się; 

2) budowle – 10,0 m. 

Ustalenia dotyczące sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów 
podlegających ochronie na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, 

a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią 

§ 16. 1. Na obszarze objętym planem występują następujące określone na rysunku planu tereny lub obiekty 
podlegające ochronie na podstawie przepisów odrębnych: 

1) granice Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 453 „Zbiornik Biskupi Bór”; 

2) granice złoża piasków podsadzkowych „Szczakowa-Maczki”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7802



3) granice złoża piasków formierskich „Szczakowa”; 

4) granice terenu i obszaru górniczego „Bukowno I”. 

2. Obszar Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 453 „Zbiornik Biskupi Bór” wymieniony 
w ust. 1 pkt 1 wymaga ochrony wynikającej z przepisów Prawa wodnego. 

3. W granicach terenów wymienionych w ust. 1 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 nakazuje się zachowanie przepisów 
odrębnych dotyczących Prawa geologicznego i górniczego oraz uwzględnienie możliwości zagospodarowania 
terenów ustalonych w planie. 

Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad oraz warunków scalania i podziału nieruchomości 

§ 17. 1. W planie nie określa się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów 
nieruchomości. 

2. Określa się parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalenia i podziału nieruchomości w przypadkach 
przystąpienia do tej procedury na podstawie przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami: 

1) minimalna powierzchnia działek: 

a) na terenach o symbolach MN-ML – 500,0 m2, 

b) na pozostałych terenach w granicach obszaru objętego planem, na których zgodnie z przepisami 
odrębnymi dopuszcza się procedurę scalania i podziału nieruchomości – 100,0 m2; 

2) minimalna szerokość frontu działek: 

a) na terenach o symbolach MN-ML – 18,0 m, 

b) na pozostałych terenach w granicach obszaru objętego planem, na których zgodnie z przepisami 
odrębnymi dopuszcza się procedurę scalania i podziału nieruchomości – 6,0 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczającej drogi należy 
kształtować w przedziale od 85° do 95°, przy czym w przypadku części obszaru wskazanego do scalenia 
i podziału, charakteryzującego się skomplikowanym układem działek w stosunku do pasa drogowego, dla 
jednego z dwóch skrajnych odcinków składających się na granicę działki dopuszcza się kąt w przedziale od 
60° do 120°. 

Szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy 

§ 18. 1. Na obszarze objętym planem wskazuje się: 

1) granice lokalizacji towarzyszącej inwestycji w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu 
ziemnego w Świnoujściu dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa gazociągu Skoczów – Komorowice – 
Oświęcim – Tworzeń wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi na terenie województw 
małopolskiego i śląskiego. Etap II Gazociąg wysokiego ciśnienia DN 700 MOP 8,4 MPa relacji Oświęcim 
– Tworzeń (m. Sławków) wraz z Systemową Stacją Redukcyjno-Pomiarową Oświęcim”, jako inwestycji 
celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym; 

2) strefę kontrolowaną gazociągu wymienionego w pkt 1 o szerokości 12,0 m (po 6,0 m od osi rurociągu). 

2. Ustala się zagospodarowanie terenów w strefie kontrolowanej wymienionej w ust. 1 pkt 2 zgodnie 
z przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać sieci gazowe i ich usytuowanie. 

Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
i infrastruktury technicznej 

§ 19. 1. System komunikacji na obszarze objętym planem tworzony jest poprzez układ komunikacji 
drogowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7802



2. Dla układu komunikacji drogowej tworzonego przez istniejące i planowane drogi publiczne klasy KDL 
i KDD oraz drogi wewnętrzne KR ustala się możliwość modernizacji i rozbudowy istniejących dróg do 
parametrów klas ustalonych w planie, oraz budowę nowych dróg z zastosowaniem parametrów klasy drogi 
ustalonej w planie.  

3. Układ komunikacji drogowej na obszarze objętym planem powiązany jest z układem zewnętrznym 
poprzez drogi o symbolach 1KDL, 2KDD i 4KR. 

§ 20. 1. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej: 

1) zaopatrzenie w media z sieci dostosowuje się do aktualnych potrzeb poprzez przebudowę lub budowę 
nowej sieci o średnicach odpowiadających potrzebom; 

2) dopuszcza się: 

a) realizację nowych sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej, a także przebudowę i rozbudowę 
istniejących, w tym prowadzenia sieci w kanałach zbiorczych, 

b) zmianę przebiegu i parametrów sieci infrastruktury technicznej, o ile nie narusza to struktury danej sieci 
i nie pogarsza warunków obsługi, 

c) realizację inwestycji infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. W zakresie zaopatrzenia w wodę: 

1) ustala się dostawę wody: 

a) z ujęcia zlokalizowanego poza obszarem objętym planem przy ul. Okradzionowskiej, 

b) poprzez sieć rozdzielczą połączoną z siecią zlokalizowaną poza obszarem objętym planem; 

2) dopuszcza się pobór wody z studni; 

3) nakazuje się wyposażenie sieci wodociągowej w hydranty przeciwpożarowe zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

3. W zakresie odprowadzania ścieków i wód opadowych: 

1) ustala się odprowadzenie ścieków komunalnych do kanalizacji ogólnospławnej i sanitarnej grawitacyjnie 
lub pompowo prowadzącej do oczyszczalni zlokalizowanej przy ul. Burki na terenie zlokalizowanym poza 
obszarem objętym planem; 

2) ustala się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do zlewni rzeki Białej Przemszy; 

3) nakazuje się: 

a) oczyszczenie na zakładowych urządzeniach ścieków, których parametry przekraczają wartości 
dopuszczalne dla ścieków komunalnych określone w przepisach odrębnych, 

b) skierowanie wód opadowych i roztopowych z zanieczyszczonej powierzchni szczelnej do otwartego lub 
zamkniętego systemu kanalizacji deszczowej, zgodnie z przepisami odrębnymi, a z pozostałych terenów 
do wód i urządzeń wodnych; 

3) dopuszcza się: 

a) odprowadzenie ścieków bytowych do przydomowych oczyszczalni ścieków lub gromadzenie ścieków 
w szczelnych zbiornikach, zlokalizowanych zgodnie z przepisami odrębnymi, z okresowym ich 
opróżnianiem; 

b) dowóz na oczyszczalnię ścieków transportem samochodowym, 

c) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie własnym inwestora zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

4. W zakresie zaopatrzenia w gaz i paliwa płynne: 

1) ustala się dostawę gazu z gazociągu średniego ciśnienia zaopatrywanego za stacji redukcyjno-pomiarowej 
zlokalizowanej poza obszarem objętym planem, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7802



2) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz płynny. 

5. W zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

1) ustala się możliwość dostawy ciepła z indywidualnych lub grupowych systemów grzewczych opartych o: 

a) spalanie paliw w instalacjach, 

b) stosowanie systemów zasilanych energią elektryczną, 

c) stosowanie systemów pozyskujących energię z odnawialnych źródeł energii zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

2) nakazuje się eksploatację instalacji, w których następuje spalanie paliw, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

6. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

1) ustala się: 

a) dostawę energii elektrycznej z 3 GPZ-ów położonych poza obszarem objętym planem i granicami 
administracyjnymi Miasta Sławków wzajemnie powiązanych między sobą, obsługujących obszar planu 
poprzez: 

- GPZ Bukowno RS-Sławków 30 kV, 

- GPZ Lipówka-SUW Sławków 20 kV, 

- GPZ Cieśle-PKP(LHS) 20 kV, 

b) obsługę obszaru objętego planem poprzez linie napowietrzne i kablowe średniego napięcia oraz stacje 
transformatorowe zasilające odbiorców niskim napięciem; 

2) dopuszcza się: 

a) wytwarzanie energii elektrycznej zgodnie z przepisami odrębnymi i ograniczeniami wynikającymi 
z ustaleń planu, 

b) przebudowę sieci napowietrznej na kablową, wymianę transformatorów na jednostki o większej mocy 
lub zamianę stacji słupowych na naziemne w tym wbudowane lub budowę nowych stacji zgodnie 
z zapisami planu dotyczącymi przeznaczeń uzupełniających; 

3) na rysunku planu wskazano informacyjnie: 

a) przebieg napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia 20 kV, 

b) lokalizację istniejących stacji transformatorowych. 

7. W zakresie telekomunikacji ustala się: 

1) możliwość realizacji sieci i urządzeń telekomunikacyjnych, w tym stacji bazowych telefonii komórkowej 
jako inwestycji celu publicznego lub jako zakładowych sieci telekomunikacyjnych; 

2) obsługę w zakresie systemu telekomunikacji i teleinformatyki przez sieci podziemne, nadziemne 
i bezprzewodowe i powiązane z układem zewnętrznym poprzez sieci i urządzenia wyodrębnionych 
operatorów. 

8. W zakresie urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł: 

1) z zastrzeżeniem pkt 2 dopuszcza się lokalizację urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) zakazuje się lokalizacji elektrowni wiatrowych przekraczających moc mikroinstalacji. 

Ustalenia dotyczące stawek procentowych służących do określenia opłat 

§ 21. Dla terenów w granicach obszaru objętego planem ustala się stawkę procentową służącą wyliczeniu 
opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 
30%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7802



Ustalenia końcowe 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7802



 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7802
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
 
 

Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 
 

Rozstrzygnięcia Rady Miejskiej 
w Sławkowie 

Lp Nr 
uwagi Data wpływu uwagi Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projektu 
miejscowego planu dla 
nieruchomości której 

dotyczy uwaga Uwaga 
uwzględniona 

Uwaga 
nieuwzględniona 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

1 17.07.2023 r. 

Składający 
uwagę 
wnioskuje o 
zakwalifikowa
nie działek do 
terenów 
budowlanych. 

368, 369, 
370 

15MN-ML – 
teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
lub zabudowy 
letniskowej lub 
rekreacji 
indywidualnej 
11L – teren lasu 

 ● 

Uwaga została 
uwzględniona 
częściowo. 
Działka nr 369 została 
przeznaczona pod teren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub 
zabudowy letniskowej 
lub rekreacji 
indywidualnej (symbol 
terenu 15MN-ML).  
Działki nr 368 oraz 
370 zostały 
przeznaczone pod teren 
lasu (symbol  terenu 
11L), ponieważ 
zgodnie z aktualną 
klasyfikacją gruntów 
określoną w ewidencji 
gruntów i budynków 
działki stanowią użytek 
leśny (Ls). Ponadto 
działki zlokalizowane 
są w bezpośrednim 
sąsiedztwie terenów 
leśnych i zielonych 
stanowiących 
przyrodniczy zasób 
miasta.  
Z uwagi na bardzo 
duże ilości terenów 
przeznaczonych do 
zabudowy w 
zurbanizowanych 
częściach miasta, na 
obecnym etapie 
rozwoju miasta 
nieuzasadnione jest 
wyznaczanie nowych 
terenów 
przeznaczonych pod 
zabudowę w na 
gruntach określonych 
w ewidencji gruntów i 
budynków jako lasy.   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/571/2023

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 19 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7802



2 

2 17.07.2023 r. 

Składający 
uwagę 
wnioskuje o 
zakwalifikowa
nie działek do 
terenów 
budowlanych 
z możliwością 
budowy 
budynków 
mieszkalnych. 

368, 369, 
370 

15MN-ML – 
teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
lub zabudowy 
letniskowej lub 
rekreacji 
indywidualnej 
11L – teren lasu 

 ● 

Uwaga została 
uwzględniona 
częściowo. 
Działka nr 369 
została przeznaczona 
pod teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub 
zabudowy 
letniskowej lub 
rekreacji 
indywidualnej 
(symbol terenu 
15MN-ML).  
Działki nr 368 oraz 
370 zostały 
przeznaczone pod 
teren lasu (symbol  
terenu 11L), 
ponieważ zgodnie z 
aktualną klasyfikacją 
gruntów określoną w 
ewidencji gruntów i 
budynków działki 
stanowią użytek leśny 
(Ls). Ponadto działki 
zlokalizowane są w 
bezpośrednim 
sąsiedztwie terenów 
leśnych i zielonych 
stanowiących 
przyrodniczy zasób 
miasta.  
Z uwagi na bardzo 
duże ilości terenów 
przeznaczonych do 
zabudowy w 
zurbanizowanych 
częściach miasta, na 
obecnym etapie 
rozwoju miasta 
nieuzasadnione jest 
wyznaczanie nowych 
terenów 
przeznaczonych pod 
zabudowę w na 
gruntach określonych 
w ewidencji gruntów 
i budynków jako lasy.   

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7802



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/571/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 19 października 2023 r. 

Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami 

o finansach publicznych 

Rada Miejska w Sławkowie rozstrzyga (w oparciu o „Prognozę skutków finansowych uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Burki”) o sposobie 
realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla 
obszaru Burki, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 
zasad ich finansowania. 

Plan miejscowy zmienia przeznaczenia części terenów z funkcji rolniczej oraz zieleni naturalnej i wód na 
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, 
a także na tereny górnictwa i wydobycia. Ponadto dokonuje się korekt w zakresie przebiegu dróg 
publicznych i wewnętrznych. Rezygnuje się z wydzielenia części ww. dróg. 

Przewiduje się wpływy z tytułu opłaty, o której mowa w art 36. ust. 4 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowania przestrzennym, wzrostu wymiaru podatku od nieruchomości oraz opłaty od czynności 
cywilnoprawnych. Koszty związane z uchwaleniem planu dotyczą obsługi formalnoprawnej ww. czynności 
związanych z naliczeniem opłaty (m.in. sporządzeniem operatów szacunkowych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7802



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/571/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 19 października 2023 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym” ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7802


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6244/240108-MPZP/LVII.571.2023_Granice/20231019T000000   PL.ZIPPZP.6244/240108-MPZP LVII.571.2023_Granice 20231019T000000 2023-10-19T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Burki      2022-02-25 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Burki został sporządzony na mapie zasadniczej w postaci wektorowej, mapie ewidencji gruntów i budynków w postaci wektorowej oraz zbiorze danych bazy danych EGiB pozyskanych ze Starostwa Będzińskiego       5571272.29 6593511.05 5571280.03 6593559.3 5571288.82 6593614.05 5571290.42 6593623.99 5571291.95 6593633.53 5571295.82 6593657.64 5571296.56 6593662.32 5571297.76 6593664.85 5571316.35 6593705.4 5571319.91 6593713.11 5571324.53 6593723.24 5571336.87 6593750.16 5571338.17 6593753.04 5571339.89 6593758.7 5571346.05 6593778.92 5571352.9 6593801.4 5571354.07 6593805.23 5571357.09 6593814.44 5571359.97 6593823.22 5571361.0 6593826.12 5571365.82 6593841.0 5571366.56 6593843.3 5571375.94 6593856.18 5571384.25 6593867.57 5571391.03 6593876.57 5571394.56 6593881.72 5571413.16 6593907.24 5571478.92 6593949.11 5571522.74 6593946.58 5571523.0 6593948.03 5571530.35 6593993.21 5571533.26 6594023.27 5571534.24 6594033.38 5571543.19 6594091.89 5571556.2 6594211.53 5571582.36 6594376.28 5571604.56 6594547.48 5571618.33 6594601.37 5571633.26 6594673.28 5571633.07 6594704.54 5571643.25 6594755.71 5571656.2 6594826.92 5571657.79 6594835.95 5571664.8 6594895.2 5571667.06 6594922.36 5571671.55 6594948.84 5571674.63 6594973.94 5571679.05 6595004.76 5571683.34 6595014.93 5571690.28 6595031.4 5571684.91 6595046.05 5571676.27 6595069.64 5571675.48 6595071.78 5571672.66 6595079.48 5571671.92 6595081.48 5571671.91 6595081.48 5571668.36 6595079.69 5571669.44 6595077.85 5571523.48 6595003.07 5571495.03 6594987.35 5571478.86 6594980.72 5571461.83 6594974.24 5571407.65 6594959.54 5571380.96 6594952.51 5571361.61 6594948.44 5571340.77 6594941.99 5571304.2 6594932.68 5571231.52 6594915.9 5571224.24 6594925.06 5571197.93 6594971.03 5571185.36 6595054.99 5571178.68 6595107.62 5571202.7 6595127.69 5571208.15 6595177.96 5571207.05 6595180.2 5571195.02 6595204.6 5571166.55 6595225.98 5571152.6 6595271.95 5571150.72 6595278.17 5571149.14 6595283.42 5571148.14 6595286.77 5571146.85 6595291.16 5571117.84 6595305.24 5571086.83 6595344.56 5571081.86 6595386.93 5571060.41 6595389.2 5571038.79 6595391.66 5570993.54 6595461.47 5570927.6 6595452.75 5570889.82 6595512.91 5570883.63 6595515.56 5570878.22 6595490.81 5570872.95 6595449.92 5570861.63 6595402.81 5570852.79 6595274.0 5570844.98 6595135.45 5570842.8 6595137.26 5570842.86 6595130.33 5570843.19 6595110.13 5570832.98 6594952.94 5570826.33 6594877.48 5570792.22 6594731.39 5570791.16 6594726.89 5570715.33 6594402.07 5570714.74 6594399.35 5570692.54 6594299.91 5570689.34 6594285.87 5570621.76 6593986.72 5570589.81 6593814.78 5570558.24 6593656.84 5570549.91 6593610.05 5570539.16 6593562.91 5570526.27 6593526.64 5570549.2 6593526.56 5570553.13 6593526.37 5570557.74 6593526.14 5570624.37 6593522.01 5570657.27 6593520.22 5570660.03 6593520.07 5570718.88 6593516.87 5570799.32 6593514.95 5570895.45 6593512.3 5571043.13 6593504.31 5571052.12 6593503.82 5571054.57 6593503.75 5571059.1 6593503.62 5571250.9 6593497.99 5571254.1 6593497.9 5571270.1 6593497.43 5571272.29 6593511.05     5570625.06 6596638.35 5570628.54 6596636.21 5570646.87 6596690.3 5570631.8 6596736.56 5570630.11 6596740.0 5570629.47 6596741.89 5570592.51 6596851.45 5570590.78 6596856.56 5570558.5 6596861.6 5570540.27 6596865.83 5570528.56 6596871.58 5570522.75 6596877.07 5570505.9 6596897.81 5570497.25 6596908.6 5570489.52 6596923.95 5570496.74 6596941.28 5570534.96 6597014.67 5570553.93 6597051.11 5570512.31 6597074.43 5570478.29 6597093.49 5570403.15 6597135.58 5570398.58 6597138.47 5570364.85 6597159.83 5570298.55 6597197.75 5570249.01 6597108.59 5570247.23 6597105.76 5570193.14 6597008.96 5570179.76 6596984.77 5570178.3 6596982.15 5570161.9 6596952.83 5570137.89 6596909.7 5570194.99 6596878.08 5570222.42 6596862.89 5570227.72 6596859.95 5570242.62 6596851.73 5570300.75 6596819.1 5570334.19 6596800.33 5570347.26 6596792.99 5570354.92 6596788.83 5570415.08 6596755.45 5570461.06 6596729.94 5570574.49 6596666.61 5570577.55 6596664.89 5570594.72 6596655.3 5570625.06 6596638.35     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6244/240108-MPZP/XXXIV.351.2021_uchwała_przystąpienie   PL.ZIPPZP.6244/240108-MPZP XXXIV.351.2021_uchwała_przystąpienie Uchwała Nr XXXIV/351/2021 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 21 października 2021 r. w sprawie  przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Burki    2021-10-21  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6244/240108-MPZP/LVII.571.2023_Rysunek/20231019T000000   PL.ZIPPZP.6244/240108-MPZP LVII.571.2023_Rysunek 20231019T000000 2023-10-19T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Burki https://bip.slawkow.pl/bipkod/33469737 https://bip.slawkow.pl/bipkod/33469737 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 G08rMXR54Xt9SvWC7BK+QTiKEZ0DvkoEgivCGdrfYac=
		
		 
			 
			 BewI/aDn2SCfg4yhOtyLLqH9zInEb9ArgOstVzoBdpQ=
		
	
	 	
	 
		 Łukasz Grzegorz Hofler
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 14958469344473233015609614091206875250123293
			
			 C=PL, 2.5.4.42=Łukasz, 2.5.4.4=Hofler, 2.5.4.5=PNOPL-87111707550, CN=Łukasz Grzegorz Hofler
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2023-10-23T11:43:34.260Z
					 
						 
							 
								 
								 Wzp4bfZOi6pRfRIP0dRZY2FDeiU=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 14958469344473233015609614091206875250123293
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
					 
						 
						 						
					
			
		
	


Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR LVII/571/2023 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 8
	lit. b w § 2 pkt 8

	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 10
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 10 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 10 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 10 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 10

	pkt 11 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4
	pkt 4 w § 3 ust. 4
	pkt 5 w § 3 ust. 4


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4
	pkt 11 w § 4
	pkt 12 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	pkt 5 w § 5 ust. 1
	pkt 6 w § 5 ust. 1
	pkt 7 w § 5 ust. 1
	pkt 8 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 6 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 7 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 7 ust. 1
	pkt 5 w § 7 ust. 1
	pkt 6 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	lit. a w § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 9 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 2
	lit. a w § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 9 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 9 ust. 2
	pkt 3 w § 9 ust. 2
	lit. a w § 9 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 9 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 9 ust. 2 pkt 3
	lit. d w § 9 ust. 2 pkt 3
	lit. e w § 9 ust. 2 pkt 3
	lit. f w § 9 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 9 ust. 2
	pkt 5 w § 9 ust. 2


	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 2
	lit. b w § 10 pkt 2
	lit. c w § 10 pkt 2

	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 1
	lit. b w § 11 pkt 1

	pkt 2 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 2
	lit. b w § 11 pkt 2
	lit. c w § 11 pkt 2

	pkt 3 w § 11
	tir. 1 (4) w § 11 pkt 3
	tir. 2 (5) w § 11 pkt 3


	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 2
	lit. b w § 12 pkt 2

	pkt 3 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 2
	lit. b w § 13 pkt 2

	pkt 3 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14

	§ 15
	pkt 1 w § 15 ust. 1
	pkt 2 w § 15 ust. 1
	lit. a w § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 15 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 15 ust. 1
	ust. 2 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 2
	pkt 2 w § 15 ust. 2


	§ 16
	pkt 1 w § 16 ust. 1
	pkt 2 w § 16 ust. 1
	pkt 3 w § 16 ust. 1
	pkt 4 w § 16 ust. 1
	ust. 2 w § 16
	ust. 3 w § 16

	§ 17
	ust. 2 w § 17
	pkt 1 w § 17 ust. 2
	lit. a w § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 17 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 17 ust. 2
	lit. a w § 17 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 17 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 17 ust. 2


	§ 18
	pkt 1 w § 18 ust. 1
	pkt 2 w § 18 ust. 1
	ust. 2 w § 18

	§ 19
	ust. 2 w § 19
	ust. 3 w § 19

	§ 20
	pkt 1 w § 20 ust. 1
	pkt 2 w § 20 ust. 1
	lit. a w § 20 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 20 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 20 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 20
	pkt 1 w § 20 ust. 2
	lit. a w § 20 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 20 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 20 ust. 2
	pkt 3 w § 20 ust. 2

	ust. 3 w § 20
	pkt 1 w § 20 ust. 3
	pkt 2 w § 20 ust. 3
	pkt 3 w § 20 ust. 3
	lit. a w § 20 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 20 ust. 3 pkt 3
	lit. c w § 20 ust. 3 pkt 3


	ust. 4 w § 20
	pkt 1 w § 20 ust. 4
	pkt 2 w § 20 ust. 4

	ust. 5 w § 20
	pkt 1 w § 20 ust. 5
	lit. a w § 20 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 20 ust. 5 pkt 1
	lit. c w § 20 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 20 ust. 5

	ust. 6 w § 20
	pkt 1 w § 20 ust. 6
	lit. a w § 20 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 20 ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (7) w § 20 ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (8) w § 20 ust. 6 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 20 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 20 ust. 6
	lit. a w § 20 ust. 6 pkt 2
	lit. b w § 20 ust. 6 pkt 2

	pkt 3 w § 20 ust. 6
	lit. a w § 20 ust. 6 pkt 3
	lit. b w § 20 ust. 6 pkt 3


	ust. 7 w § 20
	pkt 1 w § 20 ust. 7
	pkt 2 w § 20 ust. 7

	ust. 8 w § 20
	pkt 1 w § 20 ust. 8
	pkt 2 w § 20 ust. 8


	§ 21
	§ 22
	§ 23
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami o finansach publicznych
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym” ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


		2023-10-27T06:21:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




